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Repeta Win

Szoftver

H É T F Õ K E D D S Z E R D A CS Ü T Ö R T Ö K P É N T E K

Mamas-Food KFT Sajószentpéter Kossuth L.  99.Mamas-Food KFT Sajószentpéter Kossuth L.  99.

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 634 35 22  71  1,3  5    6

Tea  gyümölcsös

Húskrém(2-10)

Kenyér-korpás(1-8)

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)MUSTÁR(
10)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 361 10 12  51  1,7  4   21

Kakaó(2)

Delma - multivitaminos

Kalács foszlós(1-2-3)

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 355 11  8  58  1,1  3   27

Tea  gyümölcsös

Mogyorókrém(2-7-8-9)

Kenyér-korpás(1-8)

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)DIÓFÉLE(
9)MOGYORÓ(7)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 345  8  7  60  1,0  0   21

Tea  gyümölcsös

Olasz felvágott

Retek

Delma - multivitaminos

Kenyér-korpás(1-8)

GLUTÉN(1)SZÓJA(8)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 328  9  9  51  1,5  3   21

Õszibarackkrémleves(1-2)

Cigánypecsenye(1-10)

Petrezselymes burgonya(2)

Savanyú uborka

Gombaleves(1-3)

Mézes-mustáros csirke(10-2)

Párolt rizs

Ivólé 100 % - lev.helyett

Carbonara spagetti(1-3-2)

Sajtszórat(2)

Sertésraguleves(1-3)

Rántott sajt a(2)

Petrezselymes rizs

Tartarmartas(3-10-2)

GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 558 16 16  65  2,7  7    1

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)MUSTÁR(
10)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 265 12  8  54  1,0  2   13

TEJ(2)GLUTÉN(1)MUSTÁR(10)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
1245 28 77  88  7,3 26   28

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 750 32 24  96  3,3  9    4

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)MUSTÁR(
10)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
1186 40 77  76  1,1  9    3

Allergének Allergének Allergének Allergének Allergének

Allergének

Allergének

Allergének Allergének Allergének Allergének

Allergének Allergének Allergének Allergének
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A nyersanyagellátástól függően az étlap változhat , melyért elnézést kérünk !
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Ételeink az összetevőként jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket !

Daragaluskaleves(1-3)

Kelkáposzta fõzelék(1)

Fasírt golyó(1-3-8)

Kenyér-fõzelékhez(1-8)

Tej(2)

Croissan-vajas(1-2-3)

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)

* T.Zs = Telített zsírsav

Élelmezésvezető:....................... ............................................................

* jelölt étel édesítőt tartalmaz


